
２０２０年７月１５日 

関係者 各位 

 グループホームひだまり 

   管理者  須田 英男 

 （ 公 印 省 略 ） 

面会禁止のお願い 

 

 平素より当施設運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、７月１４日に県内２５例目の新型コロナウイルス感染が確認されました。当施設の対応を市内感

染発生段階（フェーズ２．５）に引き上げ、下記のとおり直接面会の禁止をお知らせいたします。 

皆さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 面会について 

直接対面での面会は原則禁止とします。 

期間 ７月１５日（水）～７月２８日（火） 

※ＷＥＢ方式の面会は対応可能ですので、担当窓口までご相談ください。 

※感染の拡大次第では、期間延長の可能性があります。 

 

２． 一部の面会許可について 

以下に該当する方は、定められた条件下にて面会が可能です。 

① 入居者様に緊急事態等が発生し、施設から来園の要請があった方 

② 看取り期等の事情により、施設から面会許可の下りた方 

 

３． 荷物等の受け渡しについて 

玄関先での受け渡しとなります。インターホンにて職員にお知らせください。 

 

４． 担当窓口 

ＴＥＬ ０８５３－４３－３７５５（代表） 

担当者 柳楽 

 

以上 

 


